[image: ]
Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

№ 95-VII РД

		                                                         Принято
									  24 июня 2022 года

О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 24 декабря 2021 года № 28-VII РД «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества на 2022 год»

	Рассмотрев проект изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 24 декабря 2021 года № 28-VII РД «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества на 2022 год», руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к Решению Думы города Ханты-Мансийска
от 24 декабря 2021 года № 28-VII РД «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества на 2022 год» изменения, изложив приложение 1 к Прогнозному плану (программе) приватизации муниципального имущества на 2022 год в редакции согласно приложению                   к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Думы
города Ханты-Мансийска						         К.Л. Пенчуков

Подписано
24 июня 2022 года
3

Приложение
к Решению Думы города Ханты-Мансийска
                                                   от 24 июня 2022 года № 95-VII РД

«Приложение 1
к прогнозному плану (программе) приватизации
муниципального имущества на 2022 год

Муниципальное имущество, предлагаемое к приватизации в 2022 году

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения
	Способы приватизации
	Предполагаемые сроки приватизации

	1.
	Судно самоходное, теплоход буксирно-разъездной «Зенит», проект – РМ – 376, инвентарный номер 2148
	Причал ЗАО «Юграсудокомплект»,                г. Ханты-Мансийск,                         ул. Объездная,41/2
	Аукцион,
продажа посредством публичного предложения*

	       III квартал 2022 года

 IV квартал 2022 года

	2.
	Транспортное средство АЦ-8-40       (на шасси КамАЗ53228),
VIN X6748266140000006,
2004 года выпуска,
инвентарный номер 108520001223
	Территория пожарно-спасательной части №132,                 по адресу:
г. Ханты-Мансийск,
ул. Студенческая, 8а
	Аукцион,
продажа посредством публичного предложения*

	       III квартал 2022 года

 IV квартал 2022 года

	3.

	Санитарный автомобиль, УАЗ-3962, № двигателя Y0907578, модель УМЗ-41780В, шасси                     № Y0033961, кузов Y0035064,              цвет кузова белая ночь, год изготовления транспортного средства 2000, инвентарный номер 108520001248
	Здание гаража на территории гаражно-строительного кооператива «Обь»,                            г. Ханты-Мансийск
	Аукцион,
продажа посредством публичного предложения*

	       III квартал 2022 года

 IV квартал 2022 года

	4.
	Помещение, площадью 344,7 кв.м.,  кадастровый номер 86:12:0102011:643
	[bookmark: _GoBack]Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,                   г. Ханты-Мансийск,                         ул. Энгельса, д.25,                 помещение 1001
	Аукцион,
продажа посредством публичного предложения*

	       III квартал 2022 года

 IV квартал 2022 года

*- В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» продажа муниципального имущества посредством публичного предложения осуществляется в случае, если аукцион по продаже указанного имущества был признан несостоявшимся. При этом информационное сообщение о продаже посредством публичного предложения размещается в установленном статьей 15 указанного Федерального Закона порядке в срок не позднее трех месяцев со дня признания аукциона несостоявшимся.»

image1.png